UCHWAŁA Nr XLIV/333/2006 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006 rok.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:







   § - 1

W uchwale nr XXXVI/251/2005 z dnia 29.12.2005 w sprawie budżetu gminy na 2006r postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

 
A) 
Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 1.377.000 zł.



W dziale 851

-
Ochrona zdrowia 



Rozdz. 85141

-
Ratownictwo medyczne 







o kwotę 1.377.000 zł. 



W związku z brakiem możliwości zadania dofinansowania 

z Funduszu Norweskiego.


B)
Zmniejszyć wydatki inwestycyjne o kwotę 1.377.000 zł.



W dziale 851

-
Ochrona zdrowia 



Rozdz. 85141

-
Ratownictwo medyczne 


Wydatki majątkowe o kwotę 1.377.000 zł.


C)
Zwiększyć dochody budżetu  o kwotę 316.262  zł.



W tym: 



W dziale 600

-
Transport i łączność



Rozdz. 60017

-
Drogi wewnętrzne

O kwotę 39.375 zł wynikającą z dofinansowania ze środków FOGR budowy dróg dojazdowych 
do pól.



W dziale 801

-
Oświata i wychowanie



Rozdz. 80101

-
Szkoły podstawowe


o kwotę dotacji w wysokości 8.772 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego

Nr FB.I. 3011-661/1/2006r.


Zadania zlecone i powierzone
 
W dziale 852

-
Pomoc społeczna



Rozdz. 85212

-
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 







oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   

                                                                       i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone na sfinansowanie zadań bieżących 

o kwotę 267.115 zł. na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-665/06

 z dnia 10  października  2006 r.



W dziale 710

-
Działalność usługowa



Rozdz. 71035

-
Cmentarze

W wyniku zwiększenie dotacji na zadania powierzone o kwotę 1.000 zł. 


D)
Zwiększyć wydatki o kwotę 316.262 zł.



W tym :



W dziale 600

-
Transport i łączność



Rozdz. 60017

-
Drogi wewnętrzne


O kwotę 39.375 zł. – wydatki majątkowe z przeznaczeniem na wydatki związane z 


drogami dojazdowymi do pól.



W dziale 801

-
Oświata i wychowanie



Rozdz. 80101

-
Szkoły podstawowe


O kwotę 8.772 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wprowadzenia nauczania 


języka angielskiego w klasach pierwszych (wynagrodzenia i pochodne).



Zadania zlecone i powierzone



W dziale 710

-
Działalność usługowa



Rozdz. 71035

-
Cmentarze



O kwotę 1.000 zł. z przeznaczeniem na utrzymanie cmentarzy.

 
 W dziale 852

-
Pomoc społeczna



Rozdz. 85212

-
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 







oraz składki z ubezpieczenia społecznego 



O kwotę 267.115 zł. z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków



finansowych na realizację świadczeń rodzinnych w tym kwotę 1.772zł na 

wynagrodzenia związane z wypłatą świadczeń.


E) Dokonać przeniesień między działami


Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 20.000zł



W dziale 926

-
Kultura fizyczna i sport



Rozdz. 92601

-
Obiekty sportowe


Zwiększyć wydatki bieżące (dotacje podmiotowe) o kwotę 20.000zł



W dziale 921

-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Rozdz. 92116

-
Biblioteki 


Zmniejszyć wydatki bieżące



W dziale 710

-
Działalność usługowa



Rozdz. 71014

-
Opracowanie geodezyjne i kartograficzne







o kwotę 10.000zł


Zwiększyć wydatki majątkowe



W dziale 700

-
Gospodarka mieszkaniowa 



Rozdz. 70005

-
Gospodarka gruntami nieruchomościami







o kwotę 10.000zł

Z przeznaczeniem na zakup nieruchomości przy ul. Wolności


Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 6.680 zł.



W dziale 010

-
Rolnictwo i łowiectwo



Rozdz.01095

-
Pozostała działalność


Zwiększyć  wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne o kwotę 6.680 



W dziale 921

-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Rozdz. 92195

-
Pozostała działalność







Plan budżetu po zmianach:




DOCHODY

-
16.979.744 zł






 WYDATKI

-
17.334.094 zł







   § - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.







   § - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PAGE  
1

